РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 22.03.2021 № 169

Об утверждении состава
Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Арамильском городском округе

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции», Законом
Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии
коррупции в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской
области от 09.10.2015 № 449-УГ «О Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области», статьей 28 Устава
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Арамильском городском округе
(прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление Главы Арамильского
городского округа от 16.06.2020 № 264 «Об утверждении состава Комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в Арамильском
городском округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

SIGN_STAMP%

2

Приложение
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от _____________ № ______

СОСТАВ
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Арамильском городском округе

Никитенко Виталий
Юрьевич

Председатель Комиссии, Глава Арамильского городского
округа;

Комарова Ольга
Вячеславовна

Заместитель председателя Комиссии, заместитель главы
Администрации Арамильского городского округа;

Дербышева Юлия
Александровна

Секретарь комиссии, главный специалист
Организационного отдела Администрации Арамильского
городского округа

Члены комиссии:
Борисов Владимир
Юрьевич

Председатель Арамильского местного отделения
Свердловского областного отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов «Боевое братство»
(по согласованию);

Буцко Жанна
Юрьевна

Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского
городского округа (по согласованию);

Гарифуллин Руслан
Валерьевич

Первый заместитель главы Администрации Арамильского
городского округа;

Горяченко Галина
Викторовна

Начальник Отдела образования Арамильского городского
округа (по согласованию);

Глущенко Александр
Петрович

Начальник Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Сысертский» (по согласованию);

Живилов Дмитрий
Михайлович

Председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом Арамильского городского округа (по
согласованию);

Коваленко Юлия
Владимировна

Начальник Юридического отдела Администрации
Арамильского городского округа;

Мезенова Светлана
Петровна

Председатель Думы Арамильского городского округа
(по согласованию);

Паначев Константин
Игоревич
Самарина Виктория
Валерьевна

Сысертский межрайонный прокурор (по согласованию);

Начальник Организационного отдела Администрации
Арамильского городского округа;

Шуваева Марина
Юрьевна

Начальник Финансового отдела Администрации
Арамильского городского округа;

Шунайлова Наталья
Михайловна

Председатель Комитета по экономике и стратегическому
развитию Администрации Арамильского городского
округа.